2-2 Y despues de la apelacion, dicunt quod iura sunt aperta in c. 1. & in cap. bonæ memoriae de *appellatione*, & in cap. cum causa de offic. delegat. 3. C. de *appellat.* 1. 26. tit. 237 par. 3. quibus sancitum est, quod exequitioni mandata post *appellationem* remedio attentatorum reuocentur, & ad pristinum statum reducantur.

Pero en el caso de que se trata qualquiera de los dos tiempos que la parte contraria considera, no puede auer atentado, porque si considera el tiempo en que pudo apelar, los derechos que le equiparan a la apelacion, despues que se interpone, hablante la judicial, *ut ex ipsius manifestè decerpitur*, & ex notatis à Contardo, in l. VIII ca. si de momenta posse. fuerit *appella. limitat.* 25. n. 3. cum alijs sequentibus; y aqui no la ha auido, sino extra-judicial, la qual no causa atentado, Sigismund. Scaccia. de *appellationibus*, lib. 3. cap. 2. quæst. 2. art. 3. num. 35. Lancelotus de *attentatis*, 2. p. cap. 12. de *attent.* & in *nona* *appellatione* pendete, *limitat.* 3. principali, num. 3. & sequentibus.

Nec refragatur *limitatio*, de qua per Sigismundum Scac. vbi proximè num. 36. & 37. de la qual se valen los Abogados de la parte contraria, fol. 9. pag. 2. vers. y que tambien fuese, dicit enim quod regula supra dicta quæ haabet *appellationem extra iudicialem* nos inducere atten-

tata, non procedit quando illud quod exequitur, es contra ipsam appellationem, & in eo articulo, quo appellatum fuit, nam à tali appellatione iudicium anticipere dicitur.

31. ¶ Conuincitur enim facilime, lo primero con que esta limitacion se entiende, en caso que despues de la apelacion se ejecuta alguna cosa, à qua ante exequitionem appellatum fuit, veluti si ergo possidens appellem ab inquietatione, & futuro spolio, que es el caso del cap. bonæ de appellationibus, ubi qui extra iudicium appellat ex verisimilibus, & probabilibus causis ne in possessione molestetur, si postea spoliatur restituitur ante omnia in statu in quo erat tempore appellationis emissæ.

32. ¶ Aliter enim dicendum est, quando nihil post appellationem, sed ante eam exequutum fuit, quia tunc cum nondum lis cepta fuerit, nec appellatio interposita, non dicitur contempta iurisdictio, & authoritas superioris, nec delictum commissum, prout committitur judicialiter attentando, & sic cessat remedium attentatorum; y assi lo decidió la Rota apud Farina. decis. 4. 1. 2. tom. nonissimorum: donde auiendo quitado vnos Canonigos ciertos assientos que pretendian tener en su Iglesia vnos Religiosos, se pido por parte de los Religiosos se reuocasse por atentado, y por auer sido antes de mouerse pleyto sobre los dichos assientos, se les denegó, y esto da por razó Farinacio en el num. 2. ibi: *Et illa non erat attentata, quia fuit facta ante motam litem.*